
Barselsvikariat som lærer på Vester Hassing Skole -
udskolingen

Vi søger en engageret og dygtig lærer til et barselsvikariat pr. 7. august til varetagelse af
matematik, co-teaching matematik, biologi, fysik/kemi og geografi på 8. årgang. Her er du også
kontaktlærer. Derudover er der også fysik/kemi på 9. årgang og du er sandsynligvis den ene lærer
til FFN eksamen sommeren 2027.
Stillingen er på 37 timer.
På Vester Hassing Skole går der 400 elever fra 0. - 9. årgang. Skole er afdelingsopdelt, og
medarbejdergruppen er organiseret i årgangs- og klyngeteams. 300 af børnene er tilmeldt skolens
Dus. På skolen er der 60 medarbejdere fordelt på lærere, pædagoger, teknisk servicepersonale,
administration og ledelse.
Vester Hassing Skole er beliggende 13 km fra Aalborg i den nordøstlige del af Aalborg Kommune i
et naturskønt område med fjord og skov i umiddelbar nærhed. Skolen har gode fysiske rammer,
store lokaler og fællesarealer med fleksible læringsmiljøer. 
Din profil:

Du er linjefagsuddannet i matematik og fysik/kemi og gerne også i geografi eller biologi.●

Du kan hurtigt etablere god kontakt til elever - også dem med særlige udfordringer.●

Du kan sætte rammerne for eleverne og udvise naturlig og anerkendende autoritet.●

Du ser dig selv som teamplayer, er stabil, fleksibel og ansvarsbevidst.●

Du har en naturlig lyst til at prøve nyt og udvikle din praksis.●

Du ser udvikling og feedback som en naturlig del af din professionelle praksis.●

 Vi tilbyder en skole:

Med et udviklingsorienteret personale, hvor kulturen blandt medarbejderne kendetegnes ved

engagement, fællesskab og hjælpsomhed

●

Gode kollegaer, som altid hjælper og støtter op.●

Spændende og varierende arbejdsopgaver.●

Hvor vi med nye kreative læringsmiljøer eksperimenterer med at skabe optimale rum for

læring

●

Med fantastiske fysiske rammer både inde og ude, som giver plads til bevægelse og

udfoldelse på alle måder

●

Med stor faglig stolthed og hvor elevernes trivsel er i højsædet●

Hvor skolebestyrelsen arbejder engageret og aktivt●

Med et velfungerende og udviklingsorienteret ledelsesteam●

Ansættelsessamtalen forventes at finde sted mandag d. 15. juni 2026.
Yderligere information:
Information om Vester Hassing Skole: www.vesterhassingskole.aula.dk
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte:
Skoleleder Søren Nielsen: 31 99 47 03
Arbejdsstedets adresse: Halsvej 199a, Vester Hassing
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende regler
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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